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NJOFTIM PER ZGJATJE TE AFATIT TE THIRRJES PUBLIKE PER APLIKIM

Zgjatet afati pér aplikim “Pérkrahja e bizneseve né agroturizém dhe ushqime tradicionale né
Komunén e Rahovecit” .

Afati zgjatet deri me daté 4 Gusht 2025 (e Héngé).
Afati i aplikimit u zgjat pér arsye té numrit té vogél té aplikantéve.
Data e fundit pér aplikim éshté 04.Gusht 2025 ora 16:00.

Aplikacioni, me té gjitha dokumentet mund té dérgohet népérmjet e-mailit né adresén:
fidan.hoti@rks-gov.net dhe tourism.rahovec@gmail.com, apo té dorézohen fizikisht né

Drejtoring pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém né Komunén e Rahovecit.

Erhan Morina
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